
Spis. znak:  Skartační znak/lhůta: 

Číslo SOD zhotovitele:                                                         Číslo SOD objednatele:  

  

 

 

Název akce: Stavební úpravy Hauenschildova paláce v Olomouci 
 

 

 
SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 1 

na zhotovení PD 
„Stavební úpravy Hauenschildova paláce v Olomouci“ 

  

Číslo SOD zhotovitele:  Číslo SOD objednatele:   35/2022  

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Olomouc 

 se sídlem Horní náměstí 583, Olomouc 

 779 11 Olomouc 

 IČ: 00299308 

 DIČ: CZ 00299308 

   

 

 

 

 

k

Kontaktní osoba ve věcech technických za Správu nemovitostí Olomouc, a.s.: 

Jiří Mach, vedoucí provozního oddělení SNO, a.s. 

tel.: +737 156 795, e-mail: j.mach@sno.cz 

 

  

2. Zhotovitel: ASET studio s.r.o. 

 se sídlem Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 294 59 346 

Obchodní rejstřík: sp. zn. C 55102 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Zastoupen 

Ing. Janem Turkem, jednatelem společnosti 

tel.: 774 714 110, e-mail: turek@asetstudio.cz 

 

kontaktní osoba ve věcech technických:  

Ing. arch. Stanislav Srnec 

tel.:  608 621 009, e-mail: srnec@asetstudio.cz 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. ú.: 256032719/0300 

 

 

 

Výše uvedená Smlouva o dílo ze dne 24. 11. 2022 (dále jen „Smlouva o dílo“), se na základě dohody obou smluv-

ních stran a na základě rozhodnutí Rady města Olomouce ze dne 19. 12. 2023 tímto dodatkem mění, jak je níže 

uvedeno. 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava právních vztahů mezi objednatelem a zhotovitelem při změně termínu plnění 

oproti termínu plnění sjednanému ve Smlouvě o dílo, jak bude vypracování dokumentace a soupisu stavebních pra-

cí, dodávek a služeb s výkazem výměr skutečně provedeno dle změn zjištěných při realizaci díla.  

 

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou nepředvídatelné skutečnosti, které vyvstaly až v průběhu realizace díla. 

Zejména se jedná o změny v projektu v návaznosti na požadavky, podmínky a připomínky ze strany dotčených or-

gánů státní správy (orgánů památkové péče, hygieny).  Tyto skutečnosti nebylo možno před zahájením prací před-

vídat.  

Zastoupen: 

- kontaktní osoba ve věcech smluvních 

Bc. Kateřina Dobrozemská, náměstkyně primátora 

tel.:  585 513 410  mail: katerina.dobrozemska@olomouc.eu 

 

mailto:j.mach@sno.cz


Spis. znak:  Skartační znak/lhůta: 

Číslo SOD zhotovitele:                                                         Číslo SOD objednatele:  

  

 

 

Název akce: Stavební úpravy Hauenschildova paláce v Olomouci 
 

 

 

II. Znění dodatku 

 

1.    Čl. IV. Termín plnění Smlouvy o dílo, se mění následovně: 

 

1. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět plnění v těchto termínech: 

            dokončení prací: Vypracovaní dokumentace pro stavební povolení do 

150-ti kalendářních dní od podpisu smlouvy o dílo. 

Zajištění výkonu inženýrské činnosti za účelem 

vydání povolení pro realizaci stavby do 31. 3. 

2024. 

Vypracovaní dokumentace pro provedení stavby 

do 31. 3. 2024. 

Vypracovaní soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr do 31. 3. 2024. 

 

  

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Olomouce dne 19. 12. 2023. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdrží 

zhotovitel. 

 

 

Podpisy a otisky razítek smluvních stran 

 

 

 

V Olomouci, dne:       9.1.2024           

 

 

 

V Olomouci, dne:            22.12.2023 

 

         

Objednatel Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

Bc. Kateřina Dobrozemská 

náměstkyně primátora 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Turek 

jednatel 

ASET studio s.r.o.. 

 

 

 

 


